



MESMP0023UHD

2 výtisky:
1. výtisk → SPO
2. výtisk → EKO

MĚSTSKÝ ÚŘAD SMRŽOVKA	
Došlo: - 1 -07- 2013	Dopar. č. <i>150/12</i>
Č.j. <i>SMRZ 1493/2013</i>	Zpracov. <i>SPO</i>
Ukl. zn.	Skartační znak/lhůta Přílohy <i>4</i>

SMLOUVA O DÍLO

číslo: CH/97/13

„Lokální opravy místních komunikací ve Smržovce 2013“

uzavřená podle ust. § 536 obch. zák.
mezi následujícími smluvními stranami :

Objednatel : Město Smržovka
 se sídlem: náměstí T.G.Masaryka 600, 468 51 Smržovka
 zastoupený: Mgr. Markem Hotovcem, starostou
 IČO: 002 62 579
 DIČ: CZ00262579
 telefon: 483 369 333
 fax:
 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
 číslo účtu: 27-0963229369/0800
 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Mgr. Marek Hotovec, starosta
 ve věcech technických oprávněn k jednání:

Zhotovitel : STRABAG a.s.
 Zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vl.7634
 Se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha
 Kontaktní adresa: Oblast Sever – Tř.gen.Svobody 77, 460 14 Liberec XII
 Zástupce: Ing.Martin Obr, v zastoupení dle plné moci ze dne 15.5.2013
 Ing. Jiří Janoušek, v zastoupení dle plné moci ze dne 15.5.2013
 Hana Milerová, v zastoupení dle plné moci ze dne 15.5.2013
 IČO: 608 38 744
 DIČ: CZ60838744
 Telefon: 485 123 455-6
 Fax: 485 123 473
 Bankovní spojení: ČSOB
 Číslo účtu: 112071233/0300
 Ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
 Hl.stavbyvedoucí – VPJ Ing. Martin Obr, v zastoupení dle plné moci ze dne 15.5.2013
 Vedoucí oddělení přípravy a kalkulací Ing.Jiří Janoušek, v zastoupení dle plné moci ze dne 15.5.2013
 Ekonomický vedoucí oblasti Sever Hana Milerová, v zastoupení dle plné moci ze dne 15.5.2013
 Ve věcech technických oprávněn k jednání:
 Hl.stavbyvedoucí - VPJ Ing. Martin Obr, tel. 602 208 873
 Stavbyvedoucí Jiří Hovorka, tel.606 604 856
 V oblasti průkazních, kontrolních a přijímacích zkoušek oprávněn k jednání:
 Vedoucí TPA ČR, pracoviště Praha Ing. Miloš Rouda

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení lokálních oprav místních komunikací ve Smržovce v ulicích : Okružní, Nádražní, Věry Kozákové, Klášterní, Jiřetínská, Luční od Tovární ke Staniční, Staniční, OBčanská a Zvonková, Vřesová, Smetanova, Tyršova, Tábořská, Sportovní, Rašelinová a spojka kolem čp. 1211, V Lískách, Kostelní, Na Planinách, Sklářská, Hřbitovní, Školní, Na Stráži, Jelení kout – Berany – sáňkařská dráha, Havlíčkova, Na Kopečku a Jteční – dle specifikace ve výkazu výměr.

obec : Smržovka

okres: Jablonec nad Nisou

2. Podklady

Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- Tato smlouva
- Příloha č. 1 smlouvy o dílo - nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým rozpočtem
- Výkresová dokumentace související se stavbou
- Platné technické a právní normy

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná znalost je touto smlouvou potvrzena.

3. Cena díla

Dohodnutá cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a na výměrách uvedených v projektu a činí:

Základní cena bez DPH	930 299,00 Kč
DPH 21%	195 362,79 Kč
Cena celkem vč.DPH	1 125 661,79 Kč

Zvýšení objemů prací položek nabídky bude zapsáno ve stavebním deníku, vícepráce nad rámec nabídky budou rovněž zapsány do stavebního deníku spolu se vzájemně projednanou cenou.

Fakturovat bude zhotovitel pouze skutečně provedené práce.

4. Termín plnění

Termín zahájení prací : 1.7. 2013

Termín dokončení prací : 31.červenec 2013

Objednatel vyzve písemně zhotovitele k převzetí staveniště bez právních a faktických vad .

Při nevhodných klimatických podmínkách (trvalý déšť, sněžení, mráz), bude termín dokončení posunut o vynucenou dobu prostojů, odsouhlasenou ve stavebním deníku.

Objednatel zajistí koordinaci případných souvisejících prací třetích subjektů, aby neomezily průběh prací zhotovitele.

V případě posunu zahájení díla z viny objednatele bude posunut o stejný časový úsek i termín ukončení díla.

5. Předání a převzetí díla

Zhotovitel vyzve písemně 3 dny před ukončením díla objednatele k převzetí provedeného díla.

Dílo bude zhotovitelem odevzdané a objednatelem převzaté i v případě, že v zápise o odevzdání a převzetí budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu. Tyto zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o odevzdání a převzetí díla s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

Vadou se při tom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.

Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.

6. Záruční doba

Záruční doba za dílo činí **60 měsíců** a začíná dnem převzetí hotového díla objednatelem. V případě předávání díla po částech začíná záruční lhůta dnem převzetí příslušné části díla. V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) přiměřené obvyklému opotřebení běžným dopravním zatížením a vlastnosti přiměřené vlivu povětrnostních podmínek.

Výslovně se ujednává, že na vady díla, které vzniknou po převzetí díla a jsou způsobeny špatnou údržbou vozovky, násilným poškozením těžkými mechanismy, účinky dopravy, pokud dopravní zátěž neodpovídá konstrukci vozovky, materiály rozrušujícími silniční konstrukci, se záruka nevztahuje.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční lhůty a byly způsobeny živelnými událostmi.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční lhůty a byly způsobeny deformací podloží.

Pro odpovědnost ze záruky platí ustanovení § 427-428 obch. z. o povinnosti prohlédnout dílo včas, tj. bez zbytečného odkladu uplatnit práva ze záruky.

7. Platební podmínky

Úhrada bude prováděna dílčími měsíčními fakturami na základě soupisu skutečně provedených prací do výše 90% hodnoty provedených prací. Konečná faktura bude vystavena až po řádném převzetí díla bez vad a nedodělků na základě protokolu o předání a převzetí díla.

Splatnost faktur byla dohodnuta na 14 dnů po doručení objednateli.

8. Majetkové sankce - smluvní pokuty

Neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím dohodnutým majetkovým sankcím:

- a) Smluvní pokuta za prodlení s poskytnutím úhrady oprávněně vystavených splátek a faktur činí 0,05 % z účtované částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli.
- b) Za každý započatý den prodlení s dokončením díla v termínu dle smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli pokutu ve výši : 5.000,- Kč.
- c) Neodstraní-li zhotovitel případné vady díla ze strany zhotovitele specifikované v předávacím protokolu v termínech stanovených objednatelem v předávacím protokolu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši: 1.000,- Kč za každý případ a den prodlení
- d) Za neodstranění případných reklamačních vad v dohodnutých termínech zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši: 1.000,- Kč za každý případ a den

9. Ostatní ujednání

Před zahájením prací předá objednatel zhotoviteli písemně staveniště prosté všech právních i faktických závad a seznámí ho se specifickými místními podmínkami.

Objednatel předá zhotoviteli před zahájením prací platnou projektovou dokumentaci ve 2 výtiscích a kopii stavebního povolení.

Objednatel předá min. 1 fixní výškový bod na staveništi.

Objednatel předá zhotoviteli dokumentaci o všech podzemních i nadzemních inženýrských sítích v prostoru staveniště a přilehlém okolí. Za poškození inženýrských sítí nevyznačených v dokumentu nebo nevytýčených při předání staveniště nese odpovědnost objednatel.

Objednatel vyčlení pro zhotovitele na staveništi prostor pro umístění zařízení staveniště, nářadí, strojů a poskytne pracovníkům zhotovitele možnost použití WC, ev. hygienických zařízení.

Objednatel zajistí pro zhotovitele napájecí body pro odběr elektro a vody. Detaily odběru budou dohodnuty stavbyvedoucím zhotovitele při přejímce staveniště.

Objednatel zajistí koordinaci souvisejících prací třetích subjektů, aby neomezily průběh prací zhotovitele.

Smluvní strany se zavazují, že pohledávku vůči druhé smluvní straně nepostoupí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu dlužníka. Smlouva o postoupení pohledávky uzavřená v rozporu s tímto ujednáním je neplatná podle ust. § 39 občanského zák.

Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování předpisů bezpečnosti práce, technických zařízení a stanovených pracovních podmínek a předpisů o požární ochraně. Zejména bude respektovat ustanovení zakotvené v Zákoníku práce, § 109 a 1106, vyhl. ČÚBP a ČBÚ č.362/2005 Sb., vyhl. ČÚBP a ČBÚ č.494/2001 Sb., vyhl. FMD č.361/2000 Sb., zákon ČNR č. 133/85 Sb. o požární ochraně, vyhl. MV č.246/2001 Sb. a zák.č.309/2006 Sb. o BOZP a dodržování nařízení vlády č.591/2006.

10. Závěrečná ujednání

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s ní. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného podpisu. Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Obchodního a Občanského zákoníku.

Přílohy : 1. Oceněný výkaz výměr

2. Čestné prohlášení stavebníka pro účely stanovení režimu DPH

Smlouvu prověřil :
Ing. Martin Obr



Ve Smržovce dne: 1.7.2013

V Liberci dne 6.6.2013

Za objednatele: Město Smržovka

Za zhotovitele: STRABAG a.s.


Mgr. Marek Hotovec
starosta
Ing. Jiří Janoušek
vedoucí oddělení přípravy a kalkulací
v zastoupení dle plné moci ze dne 15.5.2013
Hana Milerová
ekonomická vedoucí oblasti Sever
v zastoupení dle plné moci ze dne 15.5.2013

STRABAG
STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21, SMÍCHOV
CZ - 150 00 PRAHA 5
(144a)

VÝKAZ VÝMĚR

Lokální opravy místních komunikací ve Smržovce pro rok 2013

Akce č.1 : Ulice Okružní

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	1,22	5.550,00	6.771,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,11	1.259,00	138,49
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	0,91	1.000,00	910,00
4.		Řezání asfaltů	mb	21,10	105,00	2.215,50
5.		Spojovací postřik	m2	20,30	12,00	243,60
ZAKLADNI CENA CELKEM			Kč		10.278,59	
DPH 21%			Kč		2.158,50	
CENA CELKEM			Kč		12.437,09	

Akce č.2 : Ulice Nádražní

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	0,00	5.550,00	0,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,00	1.259,00	0,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	0,00	1.000,00	0,00
4.		Řezání asfaltů	mb	0,00	105,00	0,00
5.		Spojovací postřik	m2	0,00	12,00	0,00
ZAKLADNI CENA CELKEM			Kč		0,00	
DPH 21%			Kč		0,00	
CENA CELKEM			Kč		0,00	

Akce č.3 : Ulice Věry Kozákové

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	19,39	5.550,00	107.614,50
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	1,94	1.259,00	2.442,46
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	14,22	1.000,00	14.220,00
4.		Řezání asfaltů	mb	156,90	105,00	16.474,50
5.		Spojovací postřik	m2	323,20	12,00	3.878,40
6.		Příč.odvodňovač nová dodávka + m	mb	4,00	2.000,00	8.000,00
ZAKLADNI CENA CELKEM			Kč		152.629,86	
DPH 21%			Kč		32.052,27	
CENA CELKEM			Kč		184.682,13	

Akce č.4 : Ulice Klášterní

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	31,94	5.550,00	177.267,00
2.		Pokládka ložné vrstvy ABH 5 cm	m3	0,24	5.550,00	1.332,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,24	1.259,00	302,16
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	24,83	1.000,00	24.830,00
4.		Řezání asfaltů	mb	269,10	105,00	28.255,50
5.		Spojovací postřik	m2	532,40	12,00	6.388,80
6.		Uliční vpust kompl.vč.zem.pr.rámu a	ks	1,00	12.000,00	12.000,00
ZAKLADNI CENA CELKEM			Kč		250.375,46	
DPH 21%			Kč		52.578,85	
CENA CELKEM			Kč		302.954,31	

Akce č.5 : Ulice Jiřetinská

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	0,00	5.550,00	0,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,00	1.259,00	0,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	0,00	1.000,00	0,00
4.		Řezání asfaltů	mb	0,00	105,00	0,00
5.		Spojovací postřik	m2	0,00	12,00	0,00
ZAKLADNI CENA CELKEM			Kč		0,00	
DPH 21%			Kč		0,00	
CENA CELKEM			Kč		0,00	

Akce č.6 : Ulice Luční od Tovární ke Staniční

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 5 cm	m3	14,32	5.550,00	79.476,00
2.		Pokládka ložné vrstvy ABJ 5 cm	m3	9,70	5.550,00	53.835,00
3.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,46	1.259,00	579,14
4.		Frézování vozovek asfaltových	m3	9,75	1.000,00	9.750,00
5.		Řezání asfaltů	mb	47,30	105,00	4.966,50
6.		Spojovací postřik	mb	238,60	12,00	2.863,20
7.		Uliční vpust se zvedne	ks	1,00	2.000,00	2.000,00
ZAKLADNI CENA CELKEM			Kč		153.469,84	
DPH 21%			Kč		32.228,67	
CENA CELKEM			Kč		185.698,51	

Akce č.7 : Ulice Staniční

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	0,00	5.550,00	0,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,00	1.259,00	0,00
3.		Řezání asfaltů	mb	0,00	105,00	0,00
4.		Spojovací postřik	m2	0,00	12,00	0,00
ZAKLADNI CENA CELKEM			Kč		0,00	
DPH 21%			Kč		0,00	
CENA CELKEM			Kč		0,00	

Akce č.8 : Ulice Občanská a Zvonková

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	5,33	5.550,00	29.581,50
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	5,33	1.259,00	6.710,47
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	16,45	1.000,00	16.450,00
4.		Řezání asfaltů	mb	92,00	105,00	9.660,00
5.		Spojovací postřik	m2	349,90	12,00	4.198,80
6.		Uliční vpust se zvedne	ks	1,00	2.000,00	2.000,00
ZAKLADNI CENA CELKEM			Kč		68.600,77	
DPH 20%			Kč		14.406,16	
CENA CELKEM			Kč		83.006,93	

Akce č.9 : Ulice Vřesová

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	0,00	5.550,00	0,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,00	1.259,00	0,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	0,00	1.000,00	0,00
4.		Řezání asfaltů	mb	0,00	105,00	0,00
5.		Spojovací postřik	m2	0,00	12,00	0,00
ZAKLADNI CENA CELKEM			Kč		0,00	
DPH 21%			Kč		0,00	
CENA CELKEM			Kč		0,00	

Akce č.10 : Ulice Smetanová

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	5,54	5.550,00	30.747,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,55	1.259,00	692,45
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	0,77	1.000,00	770,00
4.		Řezání asfaltů	mb	21,90	105,00	2.299,50
5.		Spojovací postřik	m2	26,50	12,00	318,00
ZAKLADNI CENA CELKEM			Kč		34.826,95	
DPH 21%			Kč		7.313,66	
CENA CELKEM			Kč		42.140,61	

Akce č.11 : ulice Tyršová

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	1,59	5.550,00	8.824,50
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,56	1.259,00	705,04
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	0,77	1.000,00	770,00
4.		Řezání asfaltů	mb	21,90	105,00	2.299,50
5.		Spojovací postřik	m2	26,50	12,00	318,00
ZAKLADNI CENA CELKEM					Kč	12.917,04
DPH 21%					Kč	2.712,58
CENA CELKEM					Kč	15.629,62

Akce č.12 ulice Táborová

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	0,48	5.550,00	2.664,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,04	1.259,00	50,36
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	0,36	1.000,00	360,00
4.		Řezání asfaltů	m2	8,00	105,00	840,00
6.		Spojovací postřik	m2	8,00	12,00	96,00
ZAKLADNI CENA CELKEM					Kč	4.010,36
DPH 21%					Kč	842,18
CENA CELKEM					Kč	4.852,54

Akce č. 13 Ulice Sportovní

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	0,00	5.550,00	0,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,00	1.259,00	0,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	0,00	1.000,00	0,00
4.		Řezání asfaltů	mb	0,00	105,00	0,00
5.		Spojovací postřik	m2	0,00	12,00	0,00
ZAKLADNI CENA CELKEM					Kč	0,00
DPH 21%					Kč	0,00
CENA CELKEM					Kč	0,00

Akce č. 14 Ulice Rašelinová a spojka kolem čp.1211

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	4,66	5.550,00	25.863,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,97	1.259,00	1.221,23
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	2,92	1.000,00	2.920,00
4.		Řezání asfaltů	mb	49,70	105,00	5.218,50
5.		Spojovací postřik	m2	77,70	12,00	932,40
6.		Poklop R.Š.se sníží	ks	1,00	2.000,00	2.000,00
ZAKLADNI CENA CELKEM					Kč	38.155,13
DPH 21%					Kč	8.012,58
CENA CELKEM					Kč	46.167,71

Akce č. 15 Ulice V Lískách

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	2,95	5.550,00	16.372,50
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,20	1.259,00	251,80
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	2,13	1.000,00	2.130,00
4.		Řezání asfaltů	mb	39,70	105,00	4.168,50
5.		Spojovací postřik	m2	49,10	12,00	589,20
6.		Vodovodní šoupě se zvýší	ks	4,00	1.000,00	4.000,00
ZAKLADNI CENA CELKEM					Kč	27.512,00
DPH 21%					Kč	5.777,52
CENA CELKEM					Kč	33.289,52

Akce č. 16 Ulice Kostelní

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	1,91	5.550,00	10.600,50
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,56	1.259,00	705,04
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	1,04	1.000,00	1.040,00
4.		Řezání asfaltů	mb	46,20	105,00	4.851,00
5.		Spojovací postřik	m2	31,85	12,00	382,20
ZAKLADNI CENA CELKEM					Kč	17.578,74
DPH 21%					Kč	3.691,54
CENA CELKEM					Kč	21.270,28

Akce č. 17 Ulice Na Planinách

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	0,00	5.550,00	0,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,00	1.259,00	0,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	0,00	1.000,00	0,00
4.		Řezání asfaltů	mb	0,00	105,00	0,00
5.		Spojovací postřik	m2	0,00	12,00	0,00
6.		Příčný odvodňovač, nová dodávka +	bm	0,00	2.000,00	0,00
ZAKLADNI CENA CELKEM					Kč	0,00
DPH 21%					Kč	0,00
CENA CELKEM					Kč	0,00

Akce č. 18 Ulice Sklářská

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	0,75	5.550,00	4.162,50
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,12	1.259,00	151,08
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	0,51	1.000,00	510,00
4.		Řezání asfaltů	mb	24,30	105,00	2.551,50
5.		Spojovací postřik	m2	12,50	12,00	150,00
ZAKLADNI CENA CELKEM					Kč	7.525,08
DPH 21%					Kč	1.580,27
CENA CELKEM					Kč	9.105,35

Akce č. 19 Ulice Luční

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	8,93	5.550,00	49.561,50
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	2,29	1.259,00	2.883,11
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	5,15	1.000,00	5.150,00
4.		Řezání asfaltů	mb	254,50	105,00	26.722,50
5.		Spojovací postřik	m2	148,80	12,00	1.785,60
6.		Uliční vpust se zvedne	ks	1,00	2.000,00	2.000,00
7.		Poklop R.Š. se zvedne	ks	1,00	2.000,00	2.000,00
ZAKLADNI CENA CELKEM					Kč	90.102,71
DPH 21%					Kč	18.921,57
CENA CELKEM					Kč	109.024,28

Akce č. 20 Ulice Hřbitovní

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	0,29	5.550,00	1.609,50
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,24	1.259,00	302,16
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	0,00	1.000,00	0,00
4.		Řezání asfaltů	mb	6,60	105,00	693,00
5.		Spojovací postřik	m2	4,80	12,00	57,60
ZAKLADNI CENA CELKEM					Kč	2.662,26
DPH 21%					Kč	559,07
CENA CELKEM					Kč	3.221,33

Akce č. 21 Ulice Skolní

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	1,52	5.550,00	8.436,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	1,27	1.259,00	1.598,93
3.		Řezání asfaltů	mb	32,10	105,00	3.370,50
4.		Spojovací postřik	m2	25,40	12,00	304,80
5.		Poklop R.Š. se sníží	ks	1,00	2.000,00	2.000,00
6.		Poklop R.Š. se zvedne	ks	1,00	2.000,00	2.000,00
ZAKLADNI CENA CELKEM			Kč		17.710,23	
DPH 21%			Kč		3.719,15	
CENA CELKEM			Kč		21.429,38	

Akce č. 22 Ulice Na Stráži

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	0,73	5.550,00	4.051,50
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,61	1.259,00	767,99
3.		Řezání asfaltů	mb	14,30	105,00	1.501,50
4.		Spojovací postřik	m2	12,10	12,00	145,20
ZAKLADNI CENA CELKEM			Kč		6.466,19	
DPH 21%			Kč		1.357,90	
CENA CELKEM			Kč		7.824,09	

Akce č. 23 Jelení Kout - Berany - Sáňkařská dráha

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	1,67	5.550,00	9.268,50
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,14	1.259,00	176,26
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	1,26	1.000,00	1.260,00
4.		Řezání asfaltů	mb	20,40	105,00	2.142,00
5.		Spojovací postřik	m2	27,80	12,00	333,60
6.		Příčný odvodňovač, nová dodávka +	bm	0,00	2.000,00	0,00
ZAKLADNI CENA CELKEM			Kč		13.180,36	
DPH 21%			Kč		2.767,88	
CENA CELKEM			Kč		15.948,24	

Akce č. 24 Ulice Havlíčková

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	1,96	5.550,00	10.878,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,05	1.259,00	62,95
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	1,58	1.000,00	1.580,00
4.		Řezání asfaltů	mb	28,90	105,00	3.034,50
5.		Spojovací postřik	m2	32,60	12,00	391,20
ZAKLADNI CENA CELKEM			Kč		15.946,65	
DPH 21%			Kč		3.348,80	
CENA CELKEM			Kč		19.295,45	

Akce č. 25 Ulice Na Kopečku

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	0,70	5.550,00	3.885,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,58	1.259,00	730,22
3.		Řezání asfaltů	mb	15,20	105,00	1.596,00
4.		Spojovací postřik	m2	11,60	12,00	139,20
ZAKLADNI CENA CELKEM			Kč		6.350,42	
DPH 21%			Kč		1.333,59	
CENA CELKEM			Kč		7.684,01	

Akce č. 26 Ulice Jateční

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	0,00	5.550,00	0,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,00	1.259,00	0,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	0,00	1.000,00	0,00
4.		Řezání asfaltů	mb	0,00	105,00	0,00
5.		Spojovací postřik	m2	0,00	12,00	0,00
ZAKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		0,00	
DPH 21%			Kč		0,00	
CENA CELKEM			Kč		0,00	

bez DPH	930.299 Kč
CELKEM	1.125.661 Kč